Technicky list /b Hoffmann Group

VDI nastrojova upinka GARANT Master Eco typ C4 Axialni, levy, Stopka @ d1:
30mm

Udaje o objednavce

Artikové cislo 319136 30
GTIN 4067263238102
Trida artiklu 31V
Popis

Provedeni:

- Povrchové kalené HRC 58 +2.

- VSechny funk¢ni plochy brousené.

- S kulovymi tryskami.

GARANT Eco - pro pouziti s béznymi soustruznickymi drzaky, GARANT Eco — systém
drzaki upichovaciho noze ¢. 273830 — 273891 a GARANT Eco - zakladni drzak pro
upichovani ¢. 273651.

Pouziti:

K rovnému zapichovani.

Norma:

ISO 10889 / DIN 69880 / VDI 3425, Blatt 2.

Technicky popis

Sitka stopky b 17 mm
h, 29 mm
b, 35 mm
h, 20 mm
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@ stopky d,

Barevny kod stopky VDI
Tvar

Druh produktu

/b Hoffmann Group

70 mm

28 mm

38 mm

70 mm

30 mm

VDI 30
C

Nastrojova upinka VDI
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